

Comunidad académica comprometida con el desarrollo humano de la sociedad.

CD.DCSH.194.23

Ciudad de México., a 30 de noviembre de 2023

H. Integrantes del Consejo Divisional Ciencias Sociales y Humanidades UAM-Cuajimalpa P r e s e n t e s

Con fundamento en los artículos 38, 39 y 41 del Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos, me permito convocarlos a la **Sesión Urgente CDCSH.254.23** del Consejo Divisional, la cual se llevará a cabo el **lunes 4 de diciembre de 2023 a las 15:30 horas**, en modalidad remota a través de la aplicación de Zoom, cuya clave se les hará llegar por correo electrónico.

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de asistencia y verificación de quórum.
- II. Aprobación, en su caso, del orden del día propuesto:
 - Análisis, discusión y resolución, en su caso, del recurso de reconsideración interpuesto contra la resolución emitida por el Consejo Divisional, mediante Acuerdo DCSH.CD.05.253.23, en la Sesión Urgente CDCSH.253.23 del 6 de noviembre de 2023.
 - Análisis, discusión y resolución, en su caso, del recurso de reconsideración interpuesto contra la resolución emitida por el Consejo Divisional, mediante Acuerdo DCSH.CD.06.253.23, en la Sesión Urgente CDCSH.253.23 del 6 de noviembre de 2023.
 - 3. Análisis, discusión y aprobación, en su caso, del Dictamen 10.23 que presenta la Comisión de Faltas.

Por la importancia de los asuntos a tratar, ruego a usted su puntual asistencia.

Atentamente CASA ABIERTA AL TIEMPO

Dr. Gabriel Pérez Pérez

Presidente del Consejo Divisional

